
令和５年度　第 7 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年10月12日から令和05年10月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和05年10月26日　／　保健センター３階入札室

上下水
39

令和５年度船迫配水池外壁
塗装改修工事

有 有

上下水道課

6
者

13:50 39,560,000

40,205,000

18,090,000
有限会社伸建コーポレーション[10631] 8,040,000

6
者

伊藤建設工業株式会社[1546] 3,655,000 92.39%

令和06年03月15日まで

柴田町大字本船迫字沢田地内
１落

株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723] 36,550,000

株式会社　四保工務店[3]

有限会社アート工業[10519]

上下水
38

令和５年度水道施設樹木伐
採委託

無 無
3
者

13:40 1,029,000
柴田町大字船岡字山田地内ほ
か １落

3
者

100,000

1,000,000上下水道課

令和06年02月29日まで

上下水
37

令和５年度配水管等性状調
査委託

無 無

柴田町船岡西一丁目地内ほか

2,970,000
上下水道課

令和06年02月29日まで
3
者

13:30

落札率

270,000

仙南中央森林組合[883]

株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

2,700,000株式会社東北漏水[180]
フジ地中情報株式会社 東北支店[1015]

日本水道管路株式会社 東北支店[1230]

参
加
者
数

90.60%

１落

3
者

2,980,000

1,100,000

97.18%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1 / 1 ページ


