## 令和5年度 第 7 回 指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間/場所 令和05年10月12日から令和05年10月25日まで / 柴田町上下水道課

■ 入札執行日/場所 令和05年10月26日 / 保健センター3階入札室

(単位:円)

												<u> </u>
工事等番号	工事・委託・事業名称	前金払	中間前金払	担当課 工期(納品期日) 施行場所	指名業者 ※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き	指名者数	参加者数	執行時間	予定価格	数(税抜き)	契約額 うち消費税等 前払金額 中間前払金額	<b></b>
上下水 37	令和5年度配水管等性状調 查委託	無	無	上下水道課 令和06年02月29日まで 柴田町船岡西一丁目地内ほか	株式会社東北漏水[180] フジ地中情報株式会社東北支店[1015] 日本水道管路株式会社東北支店[1230]	3 3 者	3 者	13:30	2,980,000	1 2,700,000 2 3 1落	2,970,000 270,000 90	0.60%
上下水 38	令和5年度水道施設樹木伐 採委託	無	無	上下水道課 令和06年02月29日まで 柴田町大字船岡字山田地内ほ か	仙南中央森林組合[883] 有限会社大久保庭園[1171] 株式会社柴田造園[10854]	3 者	3 者	13:40	1,029,000	1 1,000,000 2 3 1落	1,100,000	7.18%
上下水 39	令和5年度船迫配水池外壁 塗装改修工事	有	有	上下水道課 令和06年03月15日まで 柴田町大字本船迫字沢田地内	株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10725 株式会社 四保工務店[3] 伊藤建設工業株式会社[1546] 有限会社アート工業[10519] 有限会社伸建コーポレーション[10631]	6 者	6 者	13:50	39,560,000	1 36,550,000 2 3 1落	40,205,000 3,655,000 18,090,000 8,040,000	2.39%
										2 3		
										2 3		
										2 3		